
2024 年  10 月吉日 

お取引先 各位 

株式会社船場 
経営管理本部 財務経理部

約束手形及び電子記録債権の支払サイト短縮のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
日頃から弊社とのお取引にあたっては格別のご協力とお引き立て賜りましてありがとうござ

います。 
さて、弊社では取引代金のお支払いにおいて、弊社が振り出す約束手形及び電子記録債権の

支払サイトを下記のとおり短縮することと致しましたので、ご案内させていただきます。 
敬具 

記 

1. 変更内容

 【現 行】支払サイト 115日 

 【変更後】支払サイト   55日 

※なお、締日・支払日（振出日）につきましては、変更はございません。

2. 変更時期

2024年11月支払分（2024年10月締め）より 

3. 手続き等

 今回の支払サイト短縮に関して、お取引先様による手続きは不要です。 

4. その他

 本ご案内をもって支払サイト変更の通知とさせていただきます。 
個別契約の定めにかかわらず支払サイトを短縮してお支払いいたしますので、 
発注書等の訂正および再交付は行いません。 

5. お問い合わせ先

 株式会社船場  

経営管理本部 財務経理部 03-6865-1264 

以上 


